
UCHWAŁA NR XLVI/555/2017
RADY MIASTA GORZOWA WIELKOPOLSKIEGO

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ul. Poleska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Nadaje się nazwę: POLESKA - ulicy odchodzącej od ul. Podmiejskiej w kierunku 
północnym, wzdłuż granic miasta.

§ 2. Przebieg ulicy jest przedstawiony na załączniku do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wielkopolskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 038058FF-9AA8-48BA-BD2A-DCBEDD30D638. Podpisany Strona 1



P
O

L
E

S
K

A

Ż
NIW

NA

PARTYZANTÓW

MAKOWA

ŻNIWNA

PO
DM

IE
JS

KA

PODMIEJSKA

MIODOWA

F
ILA

R
E

T
Ó

W

Wawrów,

gmina Santok

Id: 038058FF-9AA8-48BA-BD2A-DCBEDD30D638. Podpisany Strona 1

tawkg
Pole tekstowe
�Z�a�B���c�z�n�i�k� �d�o� �u�c�h�w�a�B�y� ��R�a�d�y� �M�i�a�s�t�a� �G�o�r�z�o�w�a� �W�i�e�l�k�o�p�o�l�s�k�i�e�g�o��n�r� �X�L�V�I�/�5�5�5�/�2�0�1�7��z� �d�n�i�a� �2�8� �c�z�e�r�w�c�a� �2�0�1�7� �r�.




